
Bezirk Ortenau 2022/23

Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Goldscheuer 18 17 0 1 155:54 +101 34:2
2 DJK Offenburg III 18 16 1 1 155:60 +95 33:3
3 TTC Steinach 18 12 0 6 133:86 +47 24:12
4 TTG Ulm 18 11 2 5 144:117 +27 24:12
5 TTC Fessenbach 18 7 2 9 100:115 -15 16:20
6 TTC Friesenheim 18 6 2 10 114:134 -20 14:22
7 TTV Schmieheim 18 4 3 11 95:141 -46 11:25
8 TTC Berghaupten 18 4 2 12 93:140 -47 10:26
9 TTF Schwanau/Meißenheim 18 3 1 14 84:153 -69 7:29

10 TTC Steinach II 18 3 1 14 80:153 -73 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Löhrmann, Michael, Siedlungstr. 8 a, 77975 Ringsheim, Tel.:
07822/7800320, michael.loehrmann@kabelbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 17:30 h/v

18:30 (1)
18:30 v (1)

TTF Schwanau/Meißenheim
TTG Ulm
DJK Offenburg III

TTC Berghaupten
TTV Schmieheim
TTC Steinach II

4:9
9:4
9:1

So. 18.09.2022 10:00 (1) TTC Steinach II TTC Steinach 0:9
Sa. 24.09.2022 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (3)

TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Berghaupten
TTC Steinach II

TTC Friesenheim
DJK Offenburg III
TTC Fessenbach

8:8
0:9
9:7

Sa. 08.10.2022 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Fessenbach
TTG Ulm
TTV Schmieheim
TTC Steinach

SF Goldscheuer
TTF Schwanau/Meißenheim
DJK Offenburg III
TTC Friesenheim

0:9
7:9
3:9
9:3

Sa. 15.10.2022 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

SF Goldscheuer
TTC Fessenbach
TTC Steinach II

TTG Ulm
TTV Schmieheim
TTC Berghaupten

9:4
9:2
3:9

Sa. 22.10.2022 18:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Schwanau/Meißenheim
TTV Schmieheim
TTC Steinach

TTC Fessenbach
TTC Berghaupten
DJK Offenburg III

1:9
8:8
3:9

So. 23.10.2022 10:00 (1)
11:00 (1)

TTC Steinach II
TTC Friesenheim

SF Goldscheuer
TTG Ulm

1:9
7:9

Sa. 29.10.2022 16:00 (1)
18:00 (1)

SF Goldscheuer
DJK Offenburg III

TTC Berghaupten
TTG Ulm

9:1
8:8

So. 30.10.2022 10:00 (1)
11:00 (1)

TTC Steinach
TTC Friesenheim

TTC Fessenbach
DJK Offenburg III

9:0 NA
4:9

So. 06.11.2022 10:00 v (1) SF Goldscheuer TTC Steinach 9:3
Sa. 12.11.2022 17:00 (1)

17:30 v (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TTC Fessenbach
TTC Berghaupten
TTF Schwanau/Meißenheim
TTG Ulm

TTC Friesenheim
TTC Steinach
SF Goldscheuer
TTC Steinach II

9:3
3:9
2:9
9:7

Fr. 18.11.2022 19:30 v (1) DJK Offenburg III TTF Schwanau/Meißenheim 9:4
Sa. 19.11.2022 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (3)

DJK Offenburg III
TTC Berghaupten
TTC Friesenheim
TTC Steinach II

TTC Fessenbach
TTG Ulm
SF Goldscheuer
TTV Schmieheim

9:2
3:9
2:9
5:9

So. 20.11.2022 10:00 (3) TTC Steinach TTF Schwanau/Meißenheim 9:2
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Bezirk Ortenau 2022/23

Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2022 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SF Goldscheuer
TTC Berghaupten
TTC Friesenheim
TTG Ulm
TTV Schmieheim

DJK Offenburg III
TTC Fessenbach
TTC Steinach II
TTC Steinach
TTF Schwanau/Meißenheim

9:3
8:8
5:9
9:5
9:4

Sa. 03.12.2022 16:00 (1) SF Goldscheuer TTV Schmieheim 9:2
So. 04.12.2022 10:00 (1) TTV Schmieheim TTC Friesenheim 9:4
Sa. 10.12.2022 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TTC Fessenbach
TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Friesenheim
TTV Schmieheim

TTG Ulm
TTC Steinach II
TTC Berghaupten
TTC Steinach

6:9
9:6
9:5
5:9

Sa. 14.01.2023 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Ulm
TTV Schmieheim
TTC Steinach

TTC Fessenbach
SF Goldscheuer
TTC Steinach II

9:1
4:9
9:0

Sa. 28.01.2023 16:00 (1)
17:00 h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SF Goldscheuer
TTC Fessenbach
TTC Friesenheim
TTG Ulm

TTF Schwanau/Meißenheim
DJK Offenburg III
TTV Schmieheim
TTC Berghaupten

9:4
3:9
9:5
9:5

Sa. 04.02.2023 17:00 v (1)
18:00 h (2)

TTC Fessenbach
TTF Schwanau/Meißenheim

TTC Steinach II
TTC Steinach

9:1
4:9

Sa. 11.02.2023 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SF Goldscheuer
DJK Offenburg III
TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Steinach

TTC Fessenbach
TTC Berghaupten
TTG Ulm
TTV Schmieheim

9:1
9:2
7:9
9:2

So. 12.02.2023 10:00 (1) TTC Steinach II TTC Friesenheim 5:9
Sa. 25.02.2023 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Offenburg III
TTC Friesenheim
TTC Steinach II

SF Goldscheuer
TTC Fessenbach
TTF Schwanau/Meißenheim

9:2
8:8
9:7

So. 26.02.2023 10:00 (1) TTC Steinach TTG Ulm 9:7
Sa. 04.03.2023 16:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

SF Goldscheuer
TTC Fessenbach
TTF Schwanau/Meißenheim
TTG Ulm

TTC Friesenheim
TTC Steinach
TTV Schmieheim
DJK Offenburg III

9:4
1:9
9:6
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 17:00 v (1)

18:00 (1)
TTC Berghaupten
DJK Offenburg III

TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Friesenheim

9:4
9:5

So. 12.03.2023 10:00 (1) TTC Steinach SF Goldscheuer 6:9
Sa. 18.03.2023 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SF Goldscheuer
TTG Ulm
TTV Schmieheim
TTC Steinach

TTC Steinach II
TTC Friesenheim
TTC Fessenbach
TTC Berghaupten

9:1
9:7
2:9
9:5

Sa. 25.03.2023 18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Berghaupten
TTC Friesenheim
TTC Steinach II

TTV Schmieheim
TTF Schwanau/Meißenheim
DJK Offenburg III

5:9
9:0
6:9

So. 26.03.2023 10:00 v (1) TTC Berghaupten SF Goldscheuer 2:9
Sa. 01.04.2023 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Fessenbach
DJK Offenburg III
TTG Ulm
TTV Schmieheim
TTC Berghaupten

TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Steinach
SF Goldscheuer
TTC Steinach II
TTC Friesenheim

9:5
9:1
5:9
8:8
6:9

Sa. 15.04.2023 16:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Fessenbach
TTC Steinach II

TTC Berghaupten
TTG Ulm

9:4
4:9

So. 16.04.2023 11:00 v (1) TTC Berghaupten TTC Steinach II 9:5
Fr. 21.04.2023 20:00 v (1) DJK Offenburg III TTV Schmieheim 9:0
Sa. 22.04.2023 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Friesenheim
TTV Schmieheim

DJK Offenburg III
TTC Steinach
TTG Ulm

1:9
9:7
8:8
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